
Одредете ја идеалната големина на 
Вашата белегзија
Завиткајте трака/флексибилно метро околу рачниот зглоб, да биде целосно 
околу зглобот, без затегање. Тоа е обимот на Вашиот зглоб.

- Доколку планирате на Вашата белегзија да ставите до 5 приврзоци, изберете 
белегзија за 1 см подолга од обемот на Вашиот зглоб.

- Доколку планирате на Вашата белегзија да додадете повеќе од 5 приврзоци, 
изберете белегзија за 2 см подолга од обемот на Вашиот зглоб.

Pandora Moments тврда белегзија

Pandora Moments dvostruka kožna narukvica

Pandora Moments отворена тврда белегзија

Pandora Moments three-link bangles - полутврда белегзија

Pandora Moments меш тврда белегзија

Pandora Moments флексибилна белегзија

Pandora Moments тврда белегзија со лизгачко топче

Pandora Moments единечна кожна белегзија

Обем на зглобот

13-14 цм
15-16 цм
17-18 цм
19-20цм

Обем на зглобот 

14-15 цм
16-17 цм
18-20 цм

Обем на зглобот 

13-14 цм
15-16 цм
17-18 цм
19-20цм

Обем на зглобот 

15-16 цм
17-18 цм
19-20 цм

Обем на зглобот 

17 - 18 цм
19 - 20 цм

Обем на зглобот 

13 цм
14 цм
15 цм
16 цм
17 цм
18 цм
19 цм
20 цм

Обем на зглобот 

15 цм
17 цм
19 цм

Обем на зглобот 

14-15 цм
16-17 цм
18-20 цм

Pandora величина

15 цм
17 цм
19 цм
21 цм

Pandora величина

35 цм
38 цм
41 цм

Pandora величина

16 цм
17,5 цм
19 цм

20,5 цм

Pandora величина

17 цм
19 цм
21 цм

Pandora величина

19 цм
21 цм

Pandora величина

15 цм
16 цм
17 цм
18 цм
19 цм
20 цм
21 цм
23 цм

Pandora величина

17 цм
19 цм
21 цм

Pandora величина

17,5 цм
19 цм

20,5 цм

Стилизирајте ја со 15 до 20 приврзоци

Стилизирајте ја со 7 до 9 приврзоци.
Кожата може да се опушти со тек на време.

Стилизирајте ја со 14 до 18 приврзоци

Стилизирајте ја со 15 до 20 приврзоци

Стилизирајте ја со 15 до 20 приврзоци.
Белегзијата може да се растегне малку - до 1см после првата година носење - во зависност 
од тоа колку често се носи и колку приврзоци додавате.

Pandora Moments белегзија

Стилизирајте со 7 до 10 приврзоци

Стилизирајте ја со 7 до 9 приврзоци.
Кожата може да се опушти со тек на време. За да ја прилагодите величината на својот зглоб, 
само поместете го металниот затворач горе или долу.

Стилизирајте ја со 7 до 10 приврзоци.
Не стилизирајте со клипси на составните делови од белегзијата.
Овие делови се подвижни и можат да предизвикаат откопчување на клипсите и 
нивно паѓање од белегзијата.



Pandora Moments белегзија со лизгачко топче

Pandora Me флексибилна белегзија

Pandora Mе тврда белегзија

Pandora Reflexions белегзија

Pandora Moments кожна белегзија со лизгачко топче

Pandora Me белегзија со карики

Обем на зглобот 

13-23 цм

Обем на зглобот 

15 цм
16 цм
17 цм
18 цм
19 цм
20 цм

Обем на зглобот 

13-14 цм
15-16 цм
17-18 цм

Обем на зглобот 

14 цм
15 цм
16 цм
17 цм
18 цм
19 цм
20 цм

Обем на зглобот 

15-23 цм

Обем на зглобот 

12-13 цм
14 цм

15-16 цм
17-18 цм
19-21 цм

Pandora величина

28 цм

Pandora величина

16 цм
17 цм
18 цм
19 цм
20 цм
21 цм

Pandora величина

16
18
20

Pandora величина

15 цм
16 цм
17 цм
18 цм
19 цм
20 цм
21 цм

Pandora величина

28 цм

Pandora величина

15 цм
16 цм

17.5 цм
20 цм
23 цм

Оваа белегзија се изработува во една универзална големина и целосно е 
флексибилна. Стилизирајте ја со 7 до 10 приврзоци.

Стилизирајте ја со максимум 30 приврзоци.

Стилизирајте ја со максимум 30 приврзоци.

Pandora Moments

Pandora Me

Pandora Reflexions

Оваа белегзија се изработува во една универзална големина и целосно е флексибилна. 
Се стилизира со 5 до 6 приврзоци.
Кожата со тек на време може да се опушти. За да ја прилагодите големината на својот 
зглоб, поместете го металниот затворач горе или долу.

Оваа белегзија има 3 карики кои можат да се отвораат и секоја од нив може да биде 
стилизирана со максимално 8 Pandora Me приврзоци.

Стилизирајте ја со 10 до 20 приврзоци.



Останати тврди белегзии

Останати отворени тврди белегзии

Останати елегантни белегзии со лизгачко топче

Елегантни тенки белегзии

Елегантна тврда белегзија со лизгачко топче

Елегантна белегзија нанижана со перли

Обем на зглобот 

13-14 цм
15-16 цм
17-18 цм

Обем на зглобот 

13-14 цм
15-16 цм
17-18 цм

Обем на зглобот 

14-17 цм
18-21 цм

Обем на зглобот 

13-14 цм
15-17 цм
18-19 цм

Обем на зглобот 

13-14 цм
15-17 цм
18-19 цм

Обем на зглобот 

15-16 цм
17-18 цм
19-20 цм

Pandora величина

16 цм
17,5 цм
19 цм

Pandora величина

16 цм
17,5 цм
19 цм

Pandora величина

23 цм
25 цм

Pandora величина

16 цм
18 цм
20 цм

Pandora величина

16,5 цм
18,5 цм
20,5 цм

Pandora величина

17 цм
19 цм
21 цм

Останато


